UBND THÀNH PHỐ KON TUM

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

    Số:            /VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      TP.Kon Tum, ngày        tháng       năm

    V/v đề nghị hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá

chương trình khai mạc Năm Du lịch Quốc gia

– Điện Biên Phủ và Lễ hội Hoa Ban

năm 2024

                   Kính gửi:

- Trung tâm VHTTDL&TT thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 267/SVHTTDL-QLDL, ngày 16/02/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá chương trình khai

mạc Năm Du lịch Quốc gia – Điện Biên Phủ và Lễ hội Hoa Ban năm 2024;

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố đề nghị các đơn vị phối hợp thông tin

và hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá rộng rãi trên trang website của thành phố, xã,

phường và trên các phương tiện thông tin đại chúng về khai mạc Năm Du lịch Quốc

gia – Điện Biên Phủ và Lễ hội Hoa Ban năm 2024 có sức lan tỏa đến với đông đảo

Nhân dân, du khách trong và ngoài tỉnh;

(Gửi kèm theo nội dung tuyên truyền và lịch hoạt động khai mạc Năm Du lịch

Quốc gia – Điện Biên Phủ và Lễ hội Hoa Ban năm 2024 và một số Lễ, Tết truyền

thống và và sự kiện văn hóa tiêu biểu của tỉnh Điện Biên trong dịp mùa xuân, mùa

hoa ban nở).

Mọi thông tin tuyên truyền về khai mạc Năm Du lịch Quốc gia – Điện Biên

Phủ và Lễ hội Hoa Ban năm 2024 được đăng tải trên Trang thông tin điện tử và các

trang mạng xã hội của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Điện Biên, Chuyên

trang Lễ hội Hoa Ban tại địa chỉ: http://svhttdl.dienbien.gov.vn/lehoihoaban. Đầu

mối trao đổi, cung cấp các thông tin, tư liệu tuyên truyền của Lễ hội liên hệ ông Lò

Văn Quang – Thành viên Tổ truyền thông, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh

Điện Biên (số điện thoại: 0215.3831.092; Di động: 0913159969).

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố đề nghị các đơn vị, địa phương phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:                                                              TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: P.VH&TT,(Cường)

         Phan Thị Thu Hà

http://svhttdl.dienbien.gov.vn/lehoihoaban

		2024-02-19T10:45:02+0700

		2024-02-19T13:16:04+0700

		2024-02-19T13:16:15+0700

		2024-02-19T13:16:15+0700

		2024-02-19T13:16:15+0700

		2024-02-19T13:16:16+0700